Програма реалізації Концепції допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання молоді Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2018-2020 роки (далі - Програма) розроблена відповідно до Конституції України, Законів України від 06.12.1991 № 1932-XII «Про оборону України», від 06.12.1991 № 1934-XII «Про Збройні Сили України», від 25.03.2015 № 2232-XII «Про військовий обов'язок і військову службу», від 19.06.2003 № 975-IV «Про демократичний цивільний контроль над Воєнною організацією і правоохоронними органами держави», Указу Президента України від 25.10.2002 № 948/2002 «Про Конвенцію